



En av fjorårets mottakere av midler fra Green Mountain Community Support Fund var Elverum basketballklubb.

27-01-2025 08:54 GMT

Green Mountain vil dele ut 1 million til aktiviteter for barn og unge

Green Mountain er stolte av å kunne fortelle at suksessen med Community Fund gjentar seg i 2025. I fjor delte vi ut 500.000 kr dedikert til å støtte lokale idretts- og kulturaktiviteter for barn og unge tilknyttet nærområdene rundt våre datasentre på Rennesøy, Rjukan, Enebakk og Hamar. I år er fondet doblet i størrelse, og vi ser fram til å dele ut hele 1 million NOK!

Fokus på lokalsamfunnet

Som en pålitelig partner for lokalsamfunnene i over 10 år har Green Mountain allerede markert seg som en betydelig bidragsyter til lokal idrett med flere sterke partnerskap. Vi er hovedsponsor for lag som Mastra IL i Stavanger-området, Rjukan IL og Tinn IL i Rjukan-området, Driv IL i Enebakk-området og Storhamar IL Ishockey Yngres i Innlandsområdet. Med Green Mountain Community Support Fund utvider vi vårt engasjement til å omfatte enda flere klubber og initiativer.

Første gang i fjor

Community Fund ble delt ut for første gang i fjor, og vi mottok over 150 søknader og det ble søkt om nesten 8 millioner kroner. Vi valgte ut 24 ulike klubber som mottok støtte fra oss. Og bare for å nevne noen eksempler på hva støtten vår har gått til, kan vi fortelle at Mastrafjord skolekorps søkte om støtte til nye korpsgensere, alpingruppa på Rjukan trengte nye porter til slalombakken, Aktivitetsgruppa i Driv IL har vært på tur og Løten ungdomsteater har satt opp teaterstykke.

Søknadsprosess og frist

Nå inviterer vi lokale lag, klubber og foreninger til å søke om midler fra fondet. Søknadsfristen er satt til 28.februar, og vi vil bruke de påfølgende ukene til å gå nøye gjennom hver eneste søknad. Målet vårt er å nå ut til så mange som mulig, og vi oppfordrer alle kvalifiserte grupper til å benytte denne unike muligheten. Vi annonserer hvem som mottar støtte fra fondet senest 21.mars.

Du kan finne mer informasjon om Green Mountain Community Support Fund [her](#).

Green Mountain designer, bygger og driver svært sikre, innovative og bærekraftige datasentre for samlokalisering i Norge og Storbritannia. Datasentrene driftes på 100% fornybar kraft og er verdensledende på energieffektivitet.

- [Dataseret](#) nær Stavanger ([SVG-Rennesøy](#)) er bygget dypt inne i et fjell i et tidligere høysikkerhetsanlegg fra NATO.
- [Dataseret](#) i Telemark ([RJU-Rjukan](#)) ligger i 'vannkraftens

- vugge' i Norge med nærhet til flere lokale vannkraftverk.
- [Datasenteret](#) på Enebakk ([OSL-Enebakk](#)) ligger like utenfor Oslo, Norges hovedstad.
- [Datasenteret](#) i London (LON-East) ble etablert gjennom oppkjøpet av et eksisterende selskap.

I tillegg bygger Green Mountain Norges største datasenteranlegg på Hamar ([OSL-Hamar](#)) og samarbeider med det tyske kraftselskapet KMW om å bygge et nytt datasenter i Frankfurt regionen. ([FRA-Mainz](#))

Green Mountain er en av de største datasenteroperatørene i Norden, og opplever sterk vekst. Blant kundene er store internasjonale selskaper innen Cloud, Bank/Finans, HPC, Automotive og mer.

Lær mer om Green Mountain: www.greenmountain.no

Lær mer om datasentre her: [Green Mountain](#)

Kontaktpersoner



Mette Berger Gulbrandsen

Pressekontakt

Chief Marketing & Communications Officer

mette.gulbrandsen@greenmountain.no

+47 92838645



Svein Atle Hagaseth

Pressekontakt

Chief Executive Officer

sah@greenmountain.no

+47 982 22 999